T.C.
 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ BAYRAMİÇ MESLEK YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİMİ PROGRAMI
2024-2025 BAHAR YARIYILI I.  SINIF HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	1
	08.10-08.55
	
	
	
	
	Yabancı Dil II(İngilizce) 

	
	
	
	
	
	
	P-229

	2
	09.00-09.45
	
	
	
	
	Yabancı Dil II(İngilizce)

	
	
	
	
	
	
	P-229

	3
	09.50-10.35
	Herkes İçin Spor
	İnsan Anatomisi ve Kinezyoloji
	
	
	

	
	
	P-229
	P-229
	
	
	

	4
	10.40-11.25
	Herkes İçin Spor
	İnsan Anatomisi ve Kinezyoloji
	
	Antrenman Bilgisi
	

	
	
	P-229
	P-229
	
	p-229
	

	5
	11.30-12.15
	Herkes İçin Spor
	İnsan Anatomisi ve Kinezyoloji
	Spor Org. ve Planlanması
	Antrenman Bilgisi
	

	
	
	P-229
	P-229
	p-229
	p-229
	

	6
	12.20-13.05
	Spor Psikolojisi
	Futsal (Seçmeli)
	Spor Org. ve Planlanması
	Antrenman Bilgisi
	

	
	
	p-228
	
	p-229
	p-229
	

	7
	13.10-13.55
	Spor Psikolojisi
	Futsal (Seçmeli)
	Spor Org. ve Planlanması
	Spor Yönetimi
	

	
	
	p-228
	
	p-229
	p-229
	

	8
	14.00-14.45
	Spor Psikolojisi
	Sporda Risk Yönetimi
	
	Spor Yönetimi
	

	
	
	p-228
	P-229 
	
	p-229
	

	[bookmark: _GoBack]9
	14.50-15.35
	Tenis (Seçmeli)
	Sporda Risk Yönetimi
	
	Spor Yönetimi
	

	
	
	
	P-229 
	
	p-229
	

	10
	15.40-16.25
	Tenis (Seçmeli)
	Sporda Risk Yönetimi
	
	
	

	
	
	
	P-229 
	
	
	

	11
	16.30-17.15
	Tenis (Seçmeli)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	11
	17.20-18.05
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











T.C. 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ BAYRAMİÇ MESLEK YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİMİ PROGRAMI
2024-2025 BAHAR YARIYILI II.  SINIF HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	1
	08.10-08.55
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	09.00-09.45
	
	
	Sporda Sponsorluk
	Sporda Menejerlik
	

	
	
	
	
	P 229
	p-228
	

	3
	09.50-10.35
	Spor Psikolojisi
	Sporda Risk Yönetimi
	Sporda Sponsorluk
	Sporda Menejerlik
	

	
	
	p-228
	P-229
	P 229
	p-228
	

	4
	10.40-11.25
	Spor Psikolojisi
	Sporda Risk Yönetimi
	Sporda Sponsorluk
	Oryantring (Seçmeli)
	

	
	
	p-228
	P-229 
	P 229
	p-228
	

	5
	11.30-12.15
	Spor Psikolojisi
	Sporda Risk Yönetimi
	
	Oryantring (Seçmeli)
	

	
	
	p-228
	P-229 
	
	p-228
	

	6
	12.20-13.05
	Herkes İçin Spor
	Sağlık Bilgisi ve İlkyardım
	
	Oryantring (Seçmeli)
	

	
	
	P229
	P-229
	
	p-228
	

	7
	13.10-13.55
	Herkes İçin Spor
	Sağlık Bilgisi ve İlkyardım
	
	İzcilik ve Kampçılık (Seçmeli)
	

	
	
	P229
	P-229
	
	P 229
	

	8
	14.00-14.45
	Herkes İçin Spor
	Sağlık Bilgisi ve İlkyardım
	Trekking (Seçmeli)
	İzcilik ve Kampçılık (Seçmeli)
	

	
	
	P229
	P-229
	
	P 229
	

	9
	14.50-15.35
	Sporda İnsan Kaynakları Yön.
	
	Trekking (Seçmeli)
	İzcilik ve Kampçılık
	

	
	
	P229
	
	
	P 229
	

	10
	15.40-16.25
	Sporda İnsan Kaynakları Yön.
	
	Trekking (Seçmeli)
	
	

	
	
	P229
	
	
	
	

	11
	16.30-17.15
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



